CAMA II.A LEG IS .....TIVA DO UI1'-l"II.ITO F1tDF.RA L
UIIl.ETORIA Df; RI'c.:UI!.SOS IIl!MANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3~.lDE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçÕeS regimentais, nos termos da Lei Distrital no '1.3'12/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BERNARDO CARVALHO ANTUNES, matrícula nO
17.045, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Compras, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo de Secretário-Executivo/Segunda Secretaria, CNE-02, do
Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

2 - EXONERAR FRANKUN DA CRUZ MARTINS, matricula nO
17.211, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Q5, do gabinete pariamentar do
deputado Oistlano AraújO, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Natureza
Especial, CNE-Ql, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 08 de abril de 2011, SERGIO
LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, matricula nO 11.025, do cargo de secretário
Executivo/5egunda secretaria, CNE~02, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
devolvê-lo a sua lotação de origem. (CC).

Brasl1ia, O 7 de a